

Adtak Medier ApS

CVR-nr. 32 88 79 53

Årsrapport for 2013/14

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10/02 2015

Dean Vinston
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2013 - 30. september 2014	10
Balance pr. 30. september 2014	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adtak Medier ApS
Toldbodgade 8
4700 Næstved

Telefon: 42423825
Hjemmeside: www.adtak.dk

CVR-nr.: 32 88 79 53
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 3. maj 2010
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Dean Vinston, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Grønnegade 20
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets beskæftiger sig med mediebureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 328.929, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på kr. 262.342.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det negative resultat er realiseret primært fordi aktiviteten har været væsentlig lavere end i 2012/13 samt et større tab på en enkelt kunde. Ledelsen har i regnskabsåret arbejdet på at skabe omkostningsreduktioner således, at selskabet fremadrettet er tilpasset de nye vilkår. Ledelsen budgetterer med et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2013 - 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Bruttofortjeneste		664.105	3.326.688
Personaleomkostninger	1	<u>-1.030.894</u>	<u>-3.011.989</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-366.789	314.699
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-53.285</u>	<u>-46.500</u>
Resultat før finansielle poster		-420.074	268.199
Finansielle indtægter		4.685	224
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.430</u>	<u>-4.125</u>
Resultat før skat		-422.819	264.298
Skat af årets resultat	3	<u>93.890</u>	<u>-66.521</u>
Årets resultat		<u>-328.929</u>	<u>197.777</u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført overskud		<u>-328.929</u>	<u>-2.223</u>
		<u>-328.929</u>	<u>197.777</u>

Balance pr. 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>217.335</u>	<u>186.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>217.335</u>	<u>186.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>217.335</u>	<u>186.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.255	263.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.000	0
Andre tilgodehavender		6.920	5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	81.844	0
Udskudt skatteaktiv		<u>86.505</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>311.524</u>	<u>268.431</u>
Likvide beholdninger		<u>195.992</u>	<u>873.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>507.516</u>	<u>1.142.252</u>
Aktiver i alt		<u><u>724.851</u></u>	<u><u>1.328.252</u></u>

Balance pr. 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		182.342	511.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	6	<u>262.342</u>	<u>791.271</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>7.266</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>7.266</u>
Andre kreditinstitutter		138.250	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>65.055</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>138.250</u>	<u>65.055</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	36.600	52.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.070	90.742
Anden gæld		<u>215.589</u>	<u>321.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>324.259</u>	<u>464.660</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>462.509</u>	<u>529.715</u>
Passiver i alt		<u>724.851</u>	<u>1.328.252</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.018.060	3.003.575
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.834</u>	<u>8.414</u>
	<u>1.030.894</u>	<u>3.011.989</u>
	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.430</u>	<u>4.125</u>
	<u>7.430</u>	<u>4.125</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	66.521
Årets udskudte skat	-92.899	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-119	0
Regulering som følge af ændret skatteprocent	<u>-872</u>	<u>0</u>
	<u>-93.890</u>	<u>66.521</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2013	279.000
Tilgang i årets løb	228.770
Afgang i årets løb	<u>-279.000</u>
Kostpris 30. september 2014	<u>228.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	93.000
Årets afskrivninger	53.285
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-134.850</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>11.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	<u><u>217.335</u></u>

Afskrives over 5 år

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>81.844</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	81.844	0
Lån optaget og indfriet i året	81.844	0
Rentefod (%)	10,20%	0,00%

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013	80.000	511.271	200.000	791.271
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-328.929	0	-328.929
Egenkapital 30. september 2014	80.000	182.342	0	262.342

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2013	Gæld 30. september 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	138.250	36.600	0
Selskabsskat	65.055	0	0	0
	65.055	138.250	36.600	0

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Winston Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter er der taget ejendomsforbehold i selskabets bil. Den bogførte værdi af bilen udgør pr. 30/9 2014 t.kr. 217.